

Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires Consejo de la Magistratura

"2019-Año del 25" Aniversario del reconocimiento de la autonomio de la libració de Suenos Aires"

Buenos Aires,≥4 de Septiembre de 2019

RES. PRESIDENCIA Nº 879/2019

VISTO:

El Art. 2º de la Resolución Presidencia Nº 652/19, y

CONSIDERANDO:

Que, mediante el referido artículo se ha facultado a ésta Presidencia a efectuar las modificaciones y rectificaciones al cronograma de la feria judicial de julio de 2019.

Que los titulares de las diferentes áreas del Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires han presentado los informes pertinentes por lo que corresponde realizar las modificaciones, rectificaciones y ampliaciones correspondientes.

En ejercicio de las atribuciones conferidas por el art. 116 de la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley N° 31 y art. 65 del Reglamento Interno del Consejo de la Magistratura, aprobado por Res. CM N° 504/05,

LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES RESUELVE:

Art. 1°: Ampliar la Resolución Pres. N° 652/19, estableciendo que durante la feria judicial correspondiente al mes de julio de 2019 han permanecido en funciones:

Fuero Contencioso Administrativo y Tributario

Cámara de Apelaciones

Jueces

29/07/19 al 02/08/19, Dra. Gabriela Seijas.

<u>Dirección de Diligenciamientos de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso Administrativo y Tributario</u>

29/07/19 al 02/08/19, Lucia Elvadin Brown.

Justicia de Primera Instancia en lo Contencioso, Administrativo y Tributario

<u>Jueces</u>





Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires Consejo de la Magistratura

"IZOSS «Tillo del IIX" i ofregació del reconocimiento de la autonomía de la Ciudad de Suenos Aires"

29 y 30/07/19, Dra. Paola Cabezas Cescato.22 y 24/07/19, Dr. Martín Converset.22 al 25/07/19, Dr. Lisandro Fastman.

Juzgado N° 02

31/07/19 al 02/08/19, Juan Manuel Nuñez. 02/08/19, Bruno Quadri Adrogue. 02/08/19, Maximiliano Pardo.

Juzgado Nº 06

29/07/19, Daniela Castillo.

Juzgado Nº 09

29/07/19 al 02/08/19, Dra. María José Izurieta

Fuero Penal, Contravencional y de Faltas

Cámara de Apelaciones

Sala III

29/07/19 al 01/08/19, María Clara Borgese.

Mesa General de Entradas de la Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas

22/07/19 al 02/08/19, Mario Tavella. 29/07/19 al 02/08/19, German Roca.

Secretaría Judicial de Coordinación y Seguimiento de Ejecución de Sanciones

29/07/19 al 02/08/19, Dr. Roberto Rosenberg.

<u>Jueces</u>

22/07/19 al 02/08/19, Dr. Gonzalo Segundo Rua, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 06.

22/07/19 al 02/08/19, Dr. Juan José Cavallari, Subrogante del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 27.

31/07/19al 02/08/19, Dra. Claudia Alvaro, Subrogante del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 05.

Juzgado Nº 09

H



Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires Consejo de la Magistratura

"2019-Afin del 25" Aniversorio dei raconocimiento da va aproposita de la 13, dos de Suenos Alteri

30/07/19, Agostina Cerisola.

Art. 2°: Modificar la Resolución Pres. Nº 652/19, estableciendo que los siguientes Funcionarios y empleados no han prestado servicios durante la feria judicial de julio de 2019.

Fuero Contencioso Administrativo y Tributario

<u>Dirección de Diligenciamientos de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso Administrativo y Tributario</u>

29/07/19 al 02/08/19, Miguel Beltran.

Justicia de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo y Tributario

Juzgado Nº 06

25 y 26/07/19, Florencia Almada.

Juzgado Nº 17

22/07/19 al 02/08/19, Carolina Lemos.

Fuero Penal, Contravencional y de Faltas

Secretaria Judicial de Coordinación y Seguimiento de Ejecución de Sanciones

22/07/19, Juan Ignacio Peiffer.

29/07/19, Nahuel Delfico. 31/07/19, Sara Riquelme.

Juzgado N° 30

02/08/19, Dr. Gonzalo Villahoz.

Art. 3°: Registrese, comuniquese, publiquese y oportunamente archivese.

RES. PRES. Nº 87-9/2019

Dr. Alberto Magues

Presidente Consejo de la Magistratura Ogn Juglicial de la Ciudad de Buegos Aires

